



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 20/2025

Página: 1
Data: 10/06/2025
Hora: 10:52:25

Termo de Homologação

Às 10:48:35 do dia 10/06/2025, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 098/2025, pregão lei 14.133 presencial nº 20/2025, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: GRANDO PNEUS LTDA

CNPJ: 03.562.696/0001-38

Item:	3		
Especificação:	Recapagem de pneus 12.5/80/18		
Quantidade:	16 UN	Valor de referência:	1.472,50
Valor unitário:	1.390,00	Valor total:	22.240,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Recapagem de pneus 19.5/24		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	3.025,00
Valor unitário:	2.995,00	Valor total:	23.960,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

Fornecedor: GUERRA PNEUS LTDA

CNPJ: 01.375.626/0001-45

Item:	17		
Especificação:	Recapagem de pneus 275/80 R22.5, borrachudo		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	973,75
Valor unitário:	930,00	Valor total:	93.000,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	18		
Especificação:	Recapagem de pneus 275/80 R22.5, liso		
Quantidade:	80 UN	Valor de referência:	875,00
Valor unitário:	860,00	Valor total:	68.800,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

Fornecedor: DR PNEUS LTDA

CNPJ: 44.216.474/0001-40

Item:	1		
Especificação:	Recapagem de pneus 1000/20, borrachudo		
Quantidade:	32 UN	Valor de referência:	869,50
Valor unitário:	815,00	Valor total:	26.080,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Recapagem de pneus 1000/20, liso		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	819,50
Valor unitário:	765,00	Valor total:	6.120,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Recapagem de pneus 16.9-28		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	2.912,50
Valor unitário:	2.365,00	Valor total:	23.650,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	Recapagem de pneus 23.1/30, agrícola		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	5.770,00
Valor unitário:	5.185,00	Valor total:	20.740,00
Marca:			
Situação:	Homologado		



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 20/2025

Página: 2
Data: 10/06/2025
Hora: 10:52:25

Termo de Homologação

Item: 20
Especificação: Recapagem de pneus 900/20, borrachudo
Quantidade: 8 UN Valor de referência: 762,50
Valor unitário: 750,00 Valor total: 6.000,00
Marca:
Situação: Homologado

Item: 21
Especificação: Recapagem de pneus 900/20, liso
Quantidade: 5 UN Valor de referência: 689,12
Valor unitário: 685,00 Valor total: 3.425,00
Marca:
Situação: Homologado

Fornecedor: GARBIN & BERGAMO LTDA

CNPJ: 11.442.752/0001-29

Item: 7
Especificação: Recapagem de pneus 17.5/24
Quantidade: 20 UN Valor de referência: 2.812,50
Valor unitário: 2.800,00 Valor total: 56.000,00
Marca:
Situação: Homologado

Item: 8
Especificação: Recapagem de pneus 17.5/25
Quantidade: 50 UN Valor de referência: 2.996,25
Valor unitário: 2.950,00 Valor total: 147.500,00
Marca:
Situação: Homologado

Fornecedor: F. VACHILESKI & CIA LTDA

CNPJ: 93.388.031/0009-08

Item: 4
Especificação: Recapagem de pneus 14.9/24, agrícola
Quantidade: 4 UN Valor de referência: 1.712,50
Valor unitário: 1.710,00 Valor total: 6.840,00
Marca:
Situação: Homologado

Item: 5
Especificação: Recapagem de pneus 1400/24
Quantidade: 20 UN Valor de referência: 2.615,00
Valor unitário: 2.340,00 Valor total: 46.800,00
Marca:
Situação: Homologado

Item: 19
Especificação: Recapagem de pneus 750/16, agrícola
Quantidade: 16 UN Valor de referência: 602,50
Valor unitário: 465,00 Valor total: 7.440,00
Marca:
Situação: Homologado

Fornecedor: DN PNEUS LTDA

CNPJ: 04.729.667/0001-80

Item: 10
Especificação: Recapagem de pneus 215/75 R16, borrachudo
Quantidade: 16 UN Valor de referência: 643,33
Valor unitário: 435,00 Valor total: 6.960,00
Marca:
Situação: Homologado

Item: 11
Especificação: Recapagem de pneus 215/75 R16, liso



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 20/2025

Página: 3
Data: 10/06/2025
Hora: 10:52:25

Termo de Homologação

Quantidade:	16 UN	Valor de referência:	606,67
Valor unitário:	425,00	Valor total:	6.800,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Recapagem de pneus 215/75 R17,5, borrachudos		
Quantidade:	64 UN	Valor de referência:	589,12
Valor unitário:	493,00	Valor total:	31.552,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	Recapagem de pneus 215/75 R17,5, liso		
Quantidade:	32 UN	Valor de referência:	590,00
Valor unitário:	470,00	Valor total:	15.040,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	Recapagem de pneus 23.1/26		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	5.306,25
Valor unitário:	5.185,00	Valor total:	20.740,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	16		
Especificação:	Recapagem de pneus 255/75 R15, liso		
Quantidade:	38 UN	Valor de referência:	485,00
Valor unitário:	440,00	Valor total:	16.720,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

CLEBER BADIN
PREFEITO MUNICIPAL